
ZARZĄDZENIE NR 50/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na XVIII sesji Rady Gminy 
w dniu 29 czerwca 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B7BC3-EA51-4E95-A333-5CD80BFFA94E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50/21 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XVIII Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 29 czerwca 2021 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XVIII/233/21 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Bobrowice dla terenów w obrębach: Barłogi, 
Bobrowice 
i Chojnowo 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 29.06.2021 r. 

ds. budownictwa 
i gospodarki przestrzennej 

ds. samorządu 
i organizacji 

2. XVIII/234/21 udzielenia Wójtowi Gminy Bobrowice wotum 
zaufania  - od 29.06.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

3. XVIII/235/21 
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Bobrowice za 2020 rok  

- od 29.06.2021 r. skarbnik 

4. XVIII/236/21 udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bobrowice 
za 2020 rok  - od 29.06.2021 r. skarbnik 

5. XVIII/237/21 określenia średniej ceny jednostki paliwa 
w gminie Bobrowice na rok szkolny 2021/2022 

stosowanie stawek przy 
zawieraniu umów 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

od 29.06.2021 r. 

ds. zamówień publicznych 
i rozwoju gminy 
ds. samorządu 
i organizacji 

6. XVIII/238/21 udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Strużce 

przygotowanie dokumentacji do 
zawarcia umowy 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków 

od 29.06.2021 r. 

ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

i OSP 
skarbnik 

7. XVIII/239/21 udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bobrowicach 

przygotowanie dokumentacji do 
zawarcia umowy 

dokonanie zmian w planie 
od 29.06.2021 r. 

ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

i OSP 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B7BC3-EA51-4E95-A333-5CD80BFFA94E. Podpisany Strona 1



dochodów i wydatków skarbnik 

8. XVIII/240/21 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Bobrowice na lata 2021-2026 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 29.06.2021 r. skarbnik 

9. XVIII/241/21 zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 
rok 2021 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 29.06.2021 r. skarbnik 

10. XVIII/242/21 
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego 

przekazanie uchwały Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

od 29.06.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

11. XVIII/243/21 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych 

przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

od 29.06.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B7BC3-EA51-4E95-A333-5CD80BFFA94E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

